
na Lipně
Svatba na Knížecí cestě

Svatba



Vážení svatebčané,
velice nás těší Váš zájem uspořádat svatbu právě v našem Aparthotelu & Wellness Knížecí cesta na pravém břehu Lipna,

v kouzelném prostředí šumavské přírody a historických budov bývalé schwarzenberské lesní správy.

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY USPOŘÁDÁNÍ SVATBY:
�exkluzivní rezervace ubytovacích kapacit minimálně v budovách A + B + C + SI + SII, a to min. na 2 noci.

 v termínu 1. 7.-31. 8. exkluzivní rezervace celého areálu kvůli probíhajícím letním dovoleným 

nepřijímáme zálohu ve výši 100.000 Kč je nutno uhradit nejpozději 180 dní před datem rezervace.

UBYTOVÁNÍ:
K dispozici je ubytování ve 26 plně zařízených stylových apartmánech a pokojích, které se nachází v několika budovách

rozmístěných v našem areálu. Celková kapacita našeho ubytování je 92 pevných lůžek, plus až dalších 30 míst na přistýlkách

formou sofa. Dále je ještě možnost využití 4 mobilních přistýlek a 8 dětských postýlek, vč. ložního prádla.

Detailní plánky jednotlivých budov a apartmánů jsou k dispozici na www.knizecicesta.cz/apartmany

� Budova A: 6 apartmánů (15 pevných lůžek, až 14 osob na přistýlce/sofa)
� Budova B: 3 apartmány (15 pevných lůžek, až 6 osob na přistýlce/sofa)
� Budova C: 1 apartmán (4 pevná lůžka, až 2 osoby na přistýlce/sofa)
� Budova SI: 7 apartmánů (25 pevných lůžek)
� Budova SII: 4 apartmány (17 pevných lůžek, až 2 osoby na přistýlce/sofa)
� Budova H: 5 apartmánů (16 pevných lůžek, až 6 osob na přistýlce/sofa)



VARIANTY PRONÁJMU + CENÍK:
1) Kompletní exkluzivní pronájem areálu (tzn. ubytovací kapacity budov A + B + C + SI + SII + H) na 2 noci 
(uvedené ceny jsou vč. DPH):
� tato varianta obsahuje ubytování v celkem 26 apartmánech o celkové kapacitě 92 pevných lůžek + až 30 osob na přistýlce
(přistýlky jsou na vyžádání a za příplatek 500 Kč/osoba a noc), společenské prostory vnitřní(snídaňárna) i venkovní, kuchyňku
více informací níže
�  · květen, červen, září – 239.000 Kč
�  · duben, říjen – 209.000 Kč
�  · leden, březen, listopad, prosinec (kromě termínu 23.-31. 12.) – 199.000 Kč
� - v případě rezervace termínu mimo víkend (tj. od pondělí do čtvrtka) bude poskytnuta dodatečná sleva ve výši 10 %.
z výše uvedených cen exkluzivního pronájmu prostor 
zálohu ve výši 100.000 Kč je nutno uhradit nejpozději 180 dní před datem rezervace

2) Částečný exkluzivní pronájem areálu (tzn. ubytovací kapacity budov A + B + C + SI + SII) na 2 noci 
(uvedené ceny jsou vč. DPH):
� tato varianta obsahuje ubytování v celkem 21 apartmánech o celkové kapacitě 76 pevných lůžek + až 24 osob na přistýlce 
(přistýlky jsou na vyžádání a za příplatek 500 Kč/osoba a noc), společenské prostory vnitřní(snídaňárna) i venkovní, kuchyňku
více informací níže
�  · květen, červen, září – 199.000 Kč
�  · duben, říjen – 169.000 Kč
�  · leden, březen, listopad, prosinec (kromě termínu 23.-31. 12.) – 159.000 Kč
�  - v případě rezervace termínu mimo víkend (tj. od pondělí do čtvrtka) bude poskytnuta dodatečná sleva ve výši 10 %.
z výše uvedených cen exkluzivního pronájmu prostor 
zálohu ve výši 100.000 Kč je nutno uhradit nejpozději 180 dní před datem rezervace

3) Budova Hájenky na 2 noci (uvedené ceny jsou vč. DPH):
� tato varianta obsahuje ubytování v celkem 5 apartmánech o celkové kapacitě 16 pevných lůžek + až 6 osob na
přistýlce (přistýlky jsou na vyžádání a za příplatek 500 Kč/osoba a noc)
� · květen, červen, září – 39.000 Kč
� · duben, říjen – 36.000 Kč
� · leden, březen, listopad, prosinec (kromě termínu 23.-31. 12.) – 34.000 Kč
� - v případě rezervace termínu mimo víkend (tj. od pondělí do čtvrtka) bude poskytnuta dodatečná sleva ve výši 10 %
z výše uvedených cen.
�v této variantě není obsažen pronájem společenských prostor ani kuchyně
zálohu ve výši 20.000 Kč je nutno uhradit nejpozději 90 dní před datem rezervace.



�   Vedle Hájenky se nachází budova našeho letního bistra, kterou lze využít jako společenskou místnost (kapacita vnitřních 
prostor až 40 osob, kapacita venkovního posezení až 60 osob) – budova však není vytápěná a lze ji tedy využít pouze 
v období jaro-podzim); cena pronájmu prostor bistra je 500 Kč/hod bez obsluhy a bez úklidu, 1000 Kč/hod s obsluhou 
a úklidem nebo 8.000 Kč/den bez obsluhy a bez úklidu, 15.000 Kč/den s obsluhou a úklidem.
�   V bistru se nachází výčep a základní kuchyňské spotřebiče (myčka nádobí, mikrovlnná trouba, lednice, kávovar, indukční 
   dvouvařič, výrobník ledu).

V ceně exkluzivního pronájmu (tzn. varianta 1 a 2) jsou k dispozici následující služby a prostory hotelu:
�  - společenská místnost v interiéru pro až 45 osob (vnitřní nábytek pro až 45 osob, TV)
�  - exteriérové prostory (vyhlídková terasa, nádvoří a mnoho dalšího přírodního prostoru areálu)
�  - kuchyňka vč. spotřebičů (myčka nádobí, malá a velká lednice, malý mrazák, horkovzdušná trouba, mikrovlnná trouba,
     výrobník ledu, indukční varná deska)
�  - vinný sklípek s posezením pro až 12 osob (též vhodné pro uskladnění dovezených potravin a nápojů)
�  - venkovní dřevěný nábytek – židle, křesla, lavice, stoly (pro max. 85 osob)
�  - obřadní slavobrána a stolek z březového dřeva
�  - parkování na vyhrazených parkovištích
�  - dětské hřiště, altánek, zvířecí koutek, sportovní hřiště, rybníček s molem a pramicí

Za poplatek a po předchozí domluvě je možné zajistit či zapůjčit:
�  - sestavení a odklizení svatební tabule z venkovního masivního nábytku: 2.000 Kč (na nádvoří, max. 85 míst)
�  - sestavení a odklizení dřevěných laviček pro svatební obřad: 1.000 Kč (max. 30 míst)
�  - snídaně formou bufetu: dospělá osoba 299 Kč, dítě 3-12 let 199 Kč, dítě do 2 let zdarma
�  - wellness služby dle aktuální nabídky a ceníku (např. masáže, horké koupele, Whirlpool, sauny)
�  - sportovní vybavení dle aktuální nabídky a ceníku (např. segway, elektrokolo, elektročlun, paddleboard)
�  - venkovní gril včetně 1 balení dřevěného uhlí: malý gril 390 Kč/den, velký gril 590 Kč/den
�  - nepřenosné výčepní zařízení na točené sudové nápoje, 3 pípy (vč. biogonové láhve a vyčištění trubek): 2.500 Kč/den
  - přenosné výčepní zařízení na točené sudové nápoje, 1 pípa: 1.000 Kč/den
�  - jídelní příbor set (1 ks: polévková lžíce, nůž, vidlička, kávová lžička): 30 Kč/1 set/den
�  - jídelní bílý porcelán set (1 ks: polévkový talíř, talíř na hlavní chod, talíř na předkrm či desert): 30 Kč/1 set/den
�  - sklenice na pivo (objem 0,5 nebo 0,3 l): 10 Kč/1 ks/den
�  - sklenice na nealko (objem 0,2 nebo 0,3 l): 10 Kč/1 ks/den
�  - ostatní inventář (nádoba na chlazení vína, skleněný džbán, tác na občerstvení… - dle aktuální nabídky): 20 Kč/1 ks/den



Pronájem wellness (uvedené ceny jsou vč. DPH):
 v našem areálu se nachází zelené wellness, které není součástí základního pronájmu. 
Jeho prostory a služby lze však zarezervovat také, a to:

1) celé wellness, tzn. saunové trio, finská sauna, 2x vířivka:
�- 120 min neomezeného užívání – 12.990 Kč
�- 240 min neomezeného užívání – 19.990 Kč
�- půldenní (tj. 6 hodin) za 29.990 Kč
�- celodenní (tj. 12 hodin) za 49.990 Kč

2) 2x whirlpool - max. 5+5 osob v jeden čas:
- 120 min za 4.490 Kč
- 240 minut za 5.990 Kč
- půldenní (tj. 6 hodin) za 7.990 Kč
- celodenní (tj. 12 hodin) za 14.990 Kč

3) finská sauna (finská sauna + odpočívárna) - max. 10 osob v jeden čas:
- 120 minut za 2.990 Kč
- 240 minut za 4.990 Kč
- půldenní (tj. 6 hodin) za 6.990 Kč
- celodenní (tj. 12 hodin) za 10.990 Kč

4) masáže 
- max. 1 os. v jeden čas, 2. osoba (tj. druhé lehátko) na vyžádání, po předchozí domluvě; 
standardní cena za 45 min masáž je 1.390 Kč, cena za 90 min masáž je 2.290 Kč – při využití souběžného pronájmu wellness 
služeb výše uvedených Vám rádi nabídneme 20% slevu na masáže pro všechny Vaše hosty.
Ostatní varianty a kombinace exkluzivních pronájmů wellness jsou dostupné na vyžádání.



13

7

2

1

23

5

12

11

4
6

přívoz / ferry

Nová PecA

15

16

21

22

18

Saunové trio / Sauna trio 

Whirlpooly / Whirlpools

Rybník s molem / Pound with a pier

Dětské hřiště / Playground for children

Ohniště / Fireplace

Kolárna, lyžárna / Bikes & skis storage

Parkoviště Ap. B / Parking Ap. B

Vyhlídkový altán / Gazebo

Parkoviště Ap. H / Parking Ap. H

Sportovní hřiště / Playground

Parkoviště Ap. S / Parking Ap. S

Stodola (zázemí personálu) / Staff facilities 

Nápojový automat / Drink machine

Výběh zvířat / Animal enclosure

Letní bistro / Summer bistro

9
10

12
13
14
15
16

18
19

NP
Šumava

20
21
22
23

20

8

9

10

WELLNESS

A
B

C S II.

S I.

19

14

H

23
17

A Ap. A1 - A6

Ap. B1 - B3

Ap. C2

Ap. H1 - H5

Ap. S1 - S7 

Ap. S8 - S11 

APARTMÁNY

B
C
H

S I.
S II.

11

17

Recepce: 8-20 hod. 
+420 702 008 953

1 Lesovna - dvůr / Forestry-courtyard

Recepce / Reception

Snídaňová místnost / Breakfast room

Půjčovna sport. potřeb / Sports rental

Parkoviště Ap. A,C / Parking Ap. A,C

Panoramatická terasa / Panoramatic terrace

Finská sauna privat / Finnis sauna private

Masáže, horké koupele, odpočívárna 

/ Massages, hot baths, relax room 

2
3

5
6
7
8

4 



Kontakty na svatební služby v okolí:

Obřad 
� - Matrika Horní Planá, Městský Úřad (Po a St: 7:30-11:00/12:00-17:00), +420 380 724 415, matrika@horniplana.cz
� - Římskokatolická farnost Horní Planá, tel: 604 322 396, farnosti-na-lipne@seznam.cz

Kostely
 - Horní Planá, kostel Panny Marie Bolestné
 - Hodňov, kostel Nejsvětější Trojice
 - Zvonková, kostel sv. Jan Nepomucký

Svatební koordinátor
� - Kateřina Lenc Šebestová, +420 725 183 552, katerina.sebestova@email.cz, www.svatby-katerina-lenc-sebestova8.webnode.cz
� - Petra Paluska, koordinace akcí + catering, +420 604 874 047, petrapaluska@cakesnbites.cz, www.cakesnbites.cz
� - Štěpánka Bendová, +420 608 731 567, info@stepanka-bendova.cz, www.stepanka-bendova.cz

Květinová výzdoba a vázání kytic
� - Kateřina zahradnice – Švermova 159, Horní Planá, +420604 971 584, katy.cernikova@seznam.cz,
   https://www.facebook.com/katerinazahradnice, www.katerinazahradnice.cz
 - Květinářství, kavárna a cukrárna U Tří koček – Náměstí 8, Horní Planá, +420 606 492 030, 
   www.facebook.com/kavarnautrikocek/
 - Květinářství Tadykytky, Plešivecká 142, Český Krumlov, +420 608 404 442, www.facebook.com/tadykytky/

Fotograf
� - Tomáš Perzl, +420 721 849 110, www.krasyjiznichcech.cz
� - Gabriela Kalistová, +420 602 159 523, gabriela.k@gasped.cz, www.gabrielakalista.cz
� - Jan Sommer, +420 724 246 425, gp500@seznam.cz, www.fotosvatba.net

Svatební sladkosti a pečivo
 - Kavárna, cukrárna a květinářství U Tří koček, Náměstí 8, Horní Planá, tel: +420 606 492 030,
    www.facebook.com/kavarnautrikocek/
� - Kynutá buchta, bistro Horní Planá, +420 776 163 021, www.kynutabuchtabistro.cz
� - Domácí kremrole od Míši, Na Výsluní 331, Horní Planá, +420 723 559 065, www.domacikremrole.cz

Stany pro hostinu a párty
� Borovka Event s.r.o., David Borovka, České Budějovice, +420 724 760 650, david@borovka.cz, www.borovka.cz



Catering
V areálu zatím nemáme v provozu vlastní samostatnou restauraci, je ve fázi projektu.
� - �e Catering, M. Koptiš, +420 724 975 075, info@chutnavic.cz, www.chutnavic.cz
� - Food & Wine Bar Klika., klika.krumlov@post.cz, +420 722 100 767, 
    www.facebook.com/p/Food-Wine-Bar-Klika-100076283682570/
�  - Fine Food Academy, Jan Krob, Včelná, +420 608 800 363, info@ffacademy.cz, www.ffacademy.cz
�  - Kameňák, restaurace Horní Planá, +420 605 156 208, www.penzion-kamenak.cz
�  - Kynutá buchta, bistro Horní Planá, +420 776 163 021, www.kynutabuchtabistro.cz

Hudební a zábavní produkce
� - Peter Mojzeš, DJ s prvky houslí, zahraniční i české hity, +420 774 872 569, www.hipoxmusic.com
� - DJ Fanax, svatební DJ, Český Krumlov, F. Dubský, +420 602 320 540, www.fajnsvatebnidj.cz
� - Corso, hudební kapela, Český Krumlov, M. Hladík, zahraniční i české hity, +420 606 731 993, www.corsobeat.cz
� - Bratři z Růže, rytířské představení, ukázka zbraní, Roman Zaiml, +420 777 639 833, www.bratri.cz
� - Studio Del Arte, loutkové divadlo, +420 777 655 394, www.dellarte.cz
� - Situace, hudební kapela, Český Krumlov, J. Stanko, +420 728 603 925, www.situace.eu
� - Jazzová zpěvačka Miriam Bayle, miriambayle@miriambayle.com, +420 722 966 014, www.miriambayle.com

Plavby
� - Lipno Line, vyhlídkové plavby parníkem Lipno, +420 602 403 364, info@lipno-line.com, www.lipno-line.com
� - Převoz Horní Planá, převoz přes Lipno na trase H. Planá-Bližší Lhota, +420 723 589 565, www.horniplana.cz/prevoz

Odkaz na svatební video a fotogalerii:
� https://www.knizecicesta.cz/svatebni-nabidka

Věříme, že svatební obřad, hostina a oslava Vašeho „dne D“ u nás, na Knížecí cestě, pro Vás bude úžasným 
zážitkem a budete na něj s radostí vzpomínat celý život.
Žádáme Vás však, abyste při volbě hlasitosti hudební produkce, použití pyrotechniky či vyhazování odpadků 
brali ohled na okolní přírodu CHKO a NP Šumava. V neposlední řadě též na milé sousedy či případné ostatní 
ubytované hosty.
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vás a Vaše hosty!
Tým Knížecí cesty

Nabídka je platná od 1. 9. 2024 do 30. 12. 2025. Provozovatel si nárokuje právo na případné provozní změny, doplnění a změny v ceníku 
na základě aktuálních ceníků hotelů.




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9

